
Sánchez Ortiz Álvaro Ignacio 
Velásquez Galvis Mauricio

Argüello Arias Pedro Tomás
Rojas Payán Óscar Andrés

Soto Naranjo Edgar Julián

Dorado Olarte Clara Ines 
Mateus Gutiérrez Martha Cecilia
Miranda Díaz Audrey Jose
Tapias Pedraza Vanesa 
Zúñiga Julián Andrés

Calvache Hernandez Natalia
Castillo Loaiza Silvana
Diaz Cuero Yaisa Valeria
Garzón Portilla Maria Camila 
González Tenorio Martha Lucía
López Montoya Francisco Javier
López Quintero William
Muñoz García Liliana Eugenia
Pinilla Hurtado Juan Felipe 
Sandoval Pereira Fabián
Vidal Cagigas Andrés

DERMATOLOGÍA

Molano González Julián Andrés
Revelo Motta Efrain Andrés 
Tinoco Guzmán Laura Viviana
Tintinago Londoño Luis Fernando
Victoria Morales William

Barreto Perea Jaime Andrés
Castro Ramírez Óscar Javier
Gonzales Tenorio Mario Germán
Moreno Camilo Ernesto
Uribe Arango Juan Alfonso Muñoz García Liliana Eugenia

Carbonell Caicedo Juan Pablo

López Montoya Francisco Javier
Arango Vélez Luis Guillermo
Blanco Pico Victor Manuel
Casas Figueroa Luz Ángela
Feriz Bonelo Karen Milena
García Trujillo Andrés Octavio
Gómez Giraldo Claudia Milena
Guzmán Gómez Guillermo Edinson
Lopéz Salazar Alejandro

Angulo Mosquera Mario
Lemus Zepeda Rodrigo Alfredo

Lalinde Triviño Juan David
Ramírez Salazar Heydi María
Restrepo Forero Omar Hernán

Argüello Arias Pedro Tomás
De la Hoz Alban Adolfo León
García Abadía Jairo Alberto
Holguin Henao Juan Guillermo
Jiménez Rivera Diego Fernando
Kestenberg Himelfarb Abraham
Maldonado Catalina
Obando Alexánder
Rojas Payán Óscar Andrés
Rojas Rodríguez Carlos Arturo
Sepúlveda Copete Mauricio

Arango Pineda Johanna Carolina
Avila Sánchez Fernando Alonso
Benavides Calvache Juan Pablo
Burgos Luna Juan Manuel
Congote Arango Lina María
Echavarría David María Paula 
Escobar Flórez Alvaro José
Escobar Vidarte María Fernanda
Gallego Palacio Juan Carlos  
Herrera Mejía Claudia Carolina
Idrobo Piquero Joaquín Humberto
Loaiza Sara del Pilar
Lopéz Tenorio Jaime Octavio
Martínez Peña Adriana
Messa Bryon Adriana 
Mesa Ramírez Viviana Marcela
Montealegre Castillo Fernando
Nieto Calvache Albaro José
Olivares Concha Diana Soley
Paz Lozada Luis Fernando 
Piñeros Pachón Jorge Arturo
Riascos Caipe Natalia Catalina
Tabares Blanco Mario Fernando
Victoria Borrero Alejandro

Nastasi Catanese José Antonio
Pachajoa Londoño Mauricio
Rodríguez Rojas Lisa Ximena 

CIRUGÍA DE TÓRAX

CIRUGÍA GASTROINTESTINAL

Aguirre Beatríz Viviana
Angarita Lugo Mónica Astrid
Bejarano Castro Mónica
Cristancho Torres Laura
Franco Flórez María Josefa
García Marín Alberto Federico
Lasprilla Mogollón Natalia
Muñoz Vidal Diana Carolina
Ordóñez Delgado Carlos Alberto
Rodríguez Holguín Fernando
Salcedo Cadavid Alexander Ernesto
Sanchez Restrepo Boris
Serna Arbelaez Carlos Andrés 
Serna Arbelaez Jose Julian
Toro Yepes Luis Eduardo
Torres Delgado Mónica Patricia
Urzola Martínez Ricardo Mario
Velásquez Acosta María Elena

CIRUGÍA GENERAL

Currea Perdomo Diana Felisa
CIRUGÍA ONCOLÓGICA

CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

CIRUGÍA PLÁSTICA

Arias Millán Juan Carlos 
Vélez Moreno Juan Fernando

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR
PEDIÁTRICA

CIRUGÍA DE CABEZA Y CUELLO

CIRUGÍA DE COLUMNA

DERMATOLOGÍA - PATOLOGÍA

DRENAJE LINFÁTICO

CIRUGÍA DERMATOLÓGICA

ENDOCRINOLOGÍA
MEDICINA INTERNA

ENDOCRINOLOGÍA PEDIÁTRICA

ENDOSCOPIA - VÍAS DIGESTIVAS

Botero Osorio Verónica
Milanes Romero Rafael
Quimbayo Wilches Diana María

GASTROENTEROLOGÍA PEDIÁTRICA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

GENÉTICA CLÍNICA

De la Hoz Alban Adolfo León
García Abadía Jairo Alberto
Jiménez Rivera Diego Fernando
Maldonado Gutiérrez Catalina 
Rojas Rodríguez Carlos Arturo
Rojas Díaz Eliana
Salazar Arenas Jorge Andrés
Sepúlveda Copete Mauricio

GASTROENTEROLOGÍA
MEDICINA INTERNA

Cardona Astaiza Adriana
Carbonell Caicedo Juan Pablo
Pabón Parra Manuel Guillermo

CIRUGÍA VASCULAR FLEBOLOGÍA

Serrano Ardila Óscar Javier 
Villegas Otálora Jorge Iván

CIRUGÍA HEPATOBILIAR
Y TRASPLANTES

Álvarez Montenegro Adriana 
Gutiérrez Sánchez Luisa Fernanda
Minayo Vargas Diana Lorena
Montoya Camargo Zamira
Navas García Claudia Ximena
Noguera Quiñones Maria Isabella
Osejo Varona María Paula

Silva Romero Viviana
Sanz García Claudia Mercedes
Villaquirán Londoño Sara Viviana

FONOAUDIOLOGÍA

Rodríguez Perea Julio César

CIRUGÍA LAPAROSCÓPICA -
BARIÁTRICA

Burgos Juan Manuel 
Carvajal Valencia Javier Andrés
Echavarría David María Paula 
Escobar Vidarte María Fernanda
Messa Bryon Adriana 
Nieto Calvache Albaro José

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA - 
CUIDADO CRÍTICO OBSTÉTRICOBotero Osorio Verónica 

Franco Agredo Otoniel
Milanés Romero Rafael
Quimbayo Wilches Diana María 

ENDOSCOPIA PEDIÁTRICA

FISIATRÍA

Bonilla Cervera Fernando
Dorado Velasco Fabián Camilo
Herrera Figueroa Cristian
López Erazo Leidy Johanna
Villegas Mario Hernán

CLÍNICA DEL DOLOR

Capre Pereira Jessica
Holguín Henao Juan Guillermo
Kestenberg Himelfarb Abraham
Obando  Rodallega Alexander

CIRUGÍA DE COLON Y RECTO

Olaya Hernández Manuela
Ramírez Zuluaga Luis Fernando
Serrano Reyes Carlos Daniel
Silva Espinosa Diana Lucia

ALERGOLOGÍA

Afanador Carlos Ernesto

Ariza Cadena Fredy Giovanny 
Beltrán Quintero Andrés Felipe
Benitez Quiroz  Hector Javier 
Betancur Franco Luis Ángel 
Billefals Vallejo Einar Sten 
Blanco Solano Luisa Fernanda
Bonnet Maldonado Andrés Felipe 
Brito Mavarez Marcia Carolina
Burbano Hurtado Mauricio
Castillo Cárdenas  Germán Gabriel 
Chaparro Mendoza Katheryne 
Cruz Suárez Gustavo Adolfo 
Cuervo Solano Juan Andrés 
Cujiño Álvarez Indira Fabiana 
Díaz Ante Yesid 
Dorado Velasco Fabián Camilo
Figueroa Perdomo Rodrigo
Figueroa Vega Sandra Patricia
Franco Ramírez Daniela
Franco Vidal Carlos 
Giraldo Caicedo Alberto
Giraldo Escobar Carolina
Herrera Figueroa Christian
Hernández Lozano Diana Marcela
Jaramillo Gómez Hernan Darío 
Jaramillo Valencia Sergio Andrés 
Jordan Valencia Jaime Humberto
Laverde Martínez Luis Felipe 
León Martinez Tatiana
López Erazo Leidy Johanna
Ordoñez Lizarralde Rafael Antonio
Pérez Espinosa Mauricio 
Quintero Cifuentes Ivan Fernando 
Ramírez Gómez David
Salazar Daniela Torres
Sánchez Vélez Beatríz Elena
Santos Cerquera Raúl Darío 
Suárez de la Pava Laura Aguitdza 
Sugimoto Erazo Antonio José  Teruo
Tejada Lopez Etelberto 
Torres Vargas Germán
Valencia José Alejandro
Vanegas Cardozo Iván
Villegas Mario Hernán
Zuluaga Mejía Reinaldo 

ANESTESIOLOGÍA

Adams Sánchez Christian David 
Cañas Orduz Felipe
Pava Molano Luis Fernando
Perafán Bautista Pablo Eduardo 

CARDIOLOGÍA ELECTROFISIOLOGÍA

Giraldo Sandoval Miller
Guerrero Pinedo Fernando Andrés
Herrera Peña Angela María

CARDIOLOGÍA HEMODINAMIA

Calderón Miranda Camilo Andrés  
Carrillo Gómez Diana

CARDIOLOGÍA MEDICINA INTERNA

Aristizábal Bolaños Ana María
Cely Reyes Hernando
Guerrero Enríquez Claudia Andrea
Gutiérrez Gil Jaiber Alberto
Mosquera Álvarez Walter

CARDIOLOGÍA PEDIÁTRICA

Carrillo Gómez Diana Cristina
Flórez Alarcón Noel Alberto 
Gómez Mesa Juan Esteban
López Ponce de León Juan David 
Olaya Rojas Pastor 

CARDIOLOGÍA - FALLA CARDÍACA

Cortes Sandra Patricia
Muñoz Ana Maria
Osejo Varona Maria Paula
Pérez Schmalbach Sandra Patricia
Renteria Quintero Julián Raul
Sarria Muñoz Angela Isabel

AUDIOLOGÍA

7428

7004

7120

7046

7046

7046

7046

3205

 7337

7179 

7323

7323

7179 

7179 

7004

7440 

 7337

 4126

4126

7120

7454

7337

7033

Aristizabal Gomez Leidy Yoana
Dueñas Suárez Eliana Patricia
Martínez Sánchez Heidy Liliana

GERIATRÍA - MEDICINA INTERNA 7449 

7033

7454

7454

7428

7454

7906

7233

7337

7428

7004

7903

7428

7906

7122

7428
7428

7428

7428

GINECOLOGÍA ONCOLÓGICA 7906

Cadavid Alvear Eduardo Alberto
Garcés Zulleyman Zaady
Peña Gonzalez Álvaro Diego

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR
ADULTO 7046

Flórez Alarcón Noel Alberto 
Gómez Mesa Juan Esteban 
López Ponce de León Juan David
Olaya Rojas Pastor
Perafán Bautista Pablo Eduardo 
Sánchez Blanco Jairo 
Vesga Reyes Carlos Enrique 
Wartenberg Villegas Martín Bertram
Yara Muñoz Julián David

SEDE PRINCIPAL
Aguilar Franco Maudy Suset
Alzate Gallego Edgar Darío
Franco Agredo Otoniel
García Moreno Isabel Cristina
Ledezma Cifuentes Mallerly Natalia
Murcia Rodríguez William Alfred

Catacolí Samayoa José Germán
Duque Villalobos Angélica Rocío

Catacolí Samayoa José Germán
Duque Villalobos Angélica Rocío
Kestenberg Buitrago Carolina
Leiva Pemberthy Luz Miriam
Obando Trejos Ángela María 
Quintero Flórez Orlando
Serpa Serpa José Mauricio



Idrobo Piquero Joaquín Humberto

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA -
INFERTILIDAD 7323

GINECOLOGÍA- PERINATOLOGÍA

Ahumada Córdoba Fabián Emilio
Árbelaez Olivar Andres Felipe
Arrieta Lopez Elizabeth
Domínguez Duran Andrés
Falabella Falabella Francisco
Jaramillo Echeverry Francisco Javier
Rosales Martínez Joaquín Donaldo

HEMATOLOGÍA MEDICINA INTERNA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA - CIRUGÍA 
GINECOLÓGICA MINIMAMENTE INVASIVA

Escobar Flórez Álvaro José
Piñeros Pachón Jorge Arturo

Benavides Calvache Juan Pablo  
Mesa Ramirez Viviana Marcela

7323

7323

7906

Castro García María Ximena
Franco Moreno Alexis Antonio  
Lotero Díaz Viviana
Medina Valencia Diego
Rodríguez Riveros Pamela Andrea
Urcuqui Bustamante Luz Angela

HEMATO-ONCOLOGÍA PEDIÁTRICA  7906

Diaz Ramírez Gabriel Sebastián
Escobar Cárdenas Diana Marcela 

Patiño Niño Jaime Alberto
Pérez Camacho Paola Marcela 
Paz Bustos Mario Alejandro

HEPATOLOGÍA ADULTO

INFECTOLOGÍA PEDIÁTRICA

García Goez José Fernando
Martínez Valencia Álvaro José
Moncada Vallejo Pablo Andrés
Piedrahita García Daniela
Rosso Suárez Fernando
Vélez Londoño Juan Diego

INFECTOLOGÍA MEDICINA INTERNA

7454

7449

 7337

Garcia Giraldo Ana Maria
Vallejo Fajardo Marcela
Zambrano Harvey Ángela Regina

ONCOLOGÍA MEDICINA INTERNA 7906

Herrera Huependo Gilberto Antonio 
Llinás Hernández Paulo José

Marin Enriquez Alba Lucia
Ruiz Mondagron Adriana Jimena

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA -
CIRUGÍA ARTROSCÓPICA

ORTÓPTICA

Álvarez Páez Ana Melissa 
Mejía López Arturo
Pabón Castilla Luz Maritza
Quijano Galvis Diana Carolina

Durán Rebolledo Carlos Eduardo 
Martínez Calvache Veline
Mesa Ramírez Liliana
Posada Chávez Juan Guillermo
Schweineberg López Johanna

Forero Delgadillo Jessica Maria
Ochoa Jimenez Vanessa Amparo
Restrepo Restrepo Jaime Manuel

Villota González Carmen Lorena

MEDICINA NUCLEAR MOLECULAR

NEFROLOGÍA MEDICINA INTERNA

NEFROLOGÍA PEDIÁTRICA

NEONATOLOGÍA

MEDICINA INTERNA

Barreto Perea Jaime Andrés
Bautista Maria Piedad
Campo Martínez Hugo Darío  
De La Vega Del Risco Daniel Henrique
Diazgranados Suárez Fausto Alonzo
Fonseca Arias Andres Felipe
Gallón Lozano Luis Alfonso
Gil Noriega Gustavo Antonio
Gonzalez Tenorio Mario German
Henao Giraldo Juliana

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA

Carvajal Rodríguez Andrés 
Cortés Castaño Jorge Alberto
Gómez Bilichi Jobanka
Gómez Merino Luz Eugenia
Moriones Robayo Carlos Alberto
Ruiz Tejada Emelina Andrea

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Arteaga López Diana Carolina
Duarte Dorado Diana María
Grisales Rodríguez Clara Lucía

Alvernia Lobo Claudia
Rodríguez Gaitán Héctor David

OPTOMETRÍA

Aux Cadena Claudia Paola
Bermúdez  Vallecilla Martha Cecilia 
Cedeño Palacios Maria Cecilia
Galvis Villarreal Andrea
Guzmán Rojas Ana María
Lemos Joaquín Olmedo
Muñetón Abadía Hernando Antonio
Ossma Gómez Iván Leonardo
Polanía Esparza Rodrigo Alberto
Sánchez Moscoso Paula

OFTALMOLOGÍA

Castro Ramírez Óscar Javier
Escobar Vidarte Oscar Andres
Lobato Polo Javier Mauricio
Madriñan Navia Humberto José
Moreno Camilo Ernesto
Uribe Arango Juan Alfonso
Velásquez Lasprilla Fernando

NEUROCIRUGÍA

NEUMOLOGÍA PEDIÁTRICA 

Cruz Zamorano Santiago Sergio
Gómez Castro Juan Fernando

NEUROLOGÍA PEDIÁTRICA

Dorado Ramírez Carlos Alberto
Durán Morales Victoria Eugenia
González Flórez Sandra Liliana
Montoya Camargo Zamira
Muñoz Ospina Beatriz Elena

NEUROPSICOLOGÍA

Velásquez Lasprilla Fernando

Charris Castro Yaselys
Chiquito Sanchez Natalia Andrea
Lobo Hernández Kelly Johana
Mantilla Gallegos Angela Esther
Ortega Maya Isabella
Vargas Escobar Lina María

NEURO INTERVENCIONISMO VASCULAR

NUTRICIÓN Y DIETÉTICA

Franco Castaño Luz Helena
ODONTOPEDIATRÍA

Caicedo Rusca Luis Fernando
ODONTOLOGÍA - REHABILITACIÓN ORAL

Aldana Vallejo Ivonne
Ballesteros Castro  Adriana
Gómez Vásquez  Ana María
Orrego Gaviria Jaime
Padilla Mejía  Iván Enrique

PEDIATRÍA - CONTACTO CANGURO

Echandia Villegas Connie Alejandra
Ospina Baron Lorena
Reyes Piñeros Clara Elisa

Henao Claudia Andrea
López Lesmes Claudia Natalia 
Restrepo Rivera Angélica María
Reyes Pineros Clara Elisa

Betancourt Ayala Laura María
Diaz Espinal Diana Marcela
Gutiérrez De Piñeres Escobar Sara
Martínez Santamaría Laura
Navas Jiménez Clara Lucia

PSICOLOGÍA - ONCOLÓGICA

Narvaez Ocampo Victor Andres 
Osorio Acuña Lucía Carolina
Quintero Serrano Alejandra
Salazar Corrales Omar Fernando

PSIQUIATRÍA PEDIÁTRICA

Cañas Giraldo Camilo Augusto
Cobo Medina Darío Hernando
Cortés Barbosa Carlos Alberto
Cruz Roa César Augusto
Delgado Rodríguez José Fernando
Gómez Rodríguez Teresa
Madriñán Tascón Jorge Mario
Molina Gómez Karen
Montes Hasslocher Patricia Isabel
Pino Muñoz Wilber
Restrepo Tovar Jaime Alberto
Vanegas Alvarado Rocío
Villaquirán Lacouture María Clara

PEDIATRÍA

Bacca Acosta Ángela María
Durán Morales Victoria Eugenia
Echandia Villegas Connie Alejandra
Henao Gonzalez Claudia Andrea
López Lesmes Claudia Natalia
Martínez Santamaría Laura
Mesa Ochoa Ana María
Niño Juan Pablo
Paz Muñoz Juan Esteban
Ramos Díaz Mónica
Restrepo Rivera Angélica María
Reyes Piñeros Clara Elisa

PSICOLOGÍA

PSIQUIATRÍA

Agualimpia Janning Andrés
Aguirre Valencia David Alejandro 
Bonilla Abadía Fabio
Cañas Dávila Carlos Alberto
Echeverry García Alex
Hormaza Jaramillo Andrés Alberto
Ocampo Piraquive Vanessa
Posso Osorio Ivan Alberto

Ramirez Campo Lyna Damaris

REUMATOLOGÍA

REUMATOLOGÍA PEDIÁTRICA

Arana Saavedra Juliana María
Cardona Caicedo Ana María
Fletcher Erazo Elizabeth
Mena Gutiérrez Catalina 

Atehortua Restrepo Martha Cecilia
Tascón Rojas María del Rosario

TERAPIA OCUPACIONAL FÍSICA

TERAPIA OCUPACIONAL 
DE SALUD MENTAL

PSICOLOGÍA- TERAPIA FAMILIAR

PSICOLOGÍA INFANTIL

Santamaría Gamboa Susana

Cortes Castaño Jorge Alberto

OTORRINOLARINGOLOGÍA - OTOLOGÍA

OTORRINO Y CX. PLÁSTICA FACIAL

Arango Dávila César Augusto
Bersh Toro Sonia Constanza
Borda Bohigas Juan Pablo
Castillo Martínez Alejandro
Colino Arias Harold Ignacio
Díaz Castro Juliana
Escandon Bucheli Auramaría
Guerra Lozano Ana María
Lasso Chávez Erwin Fabian
Macías Libreros Gloria Elena
Montoya Lehman Beatriz Eugenia
Potes Cruz Laura Isabel 
Rincón Hoyos Hernán Gilberto
Rivas Nieto Juan Carlos
Romo Rosero David Gerardo
Zapata Restrepo Lina Maria

Estacio Mayra Alejandra
Fernández Trujillo Liliana
Gómez García Mónica
Largo Rojas Uriel
Martínez Calvache Veline
Morales Sanclemente Sergio
Murcia Pulido Angelica Maria 
Otero Berrocal Carmelo José
Velasco Bayuelo Carlos Alberto

Currea Perdomo Diana Felisa
Suso Palau Juan Pablo

MASTOLOGÍA

Chavarro Domínguez Carlos Alfonso
Condines Chicurel Maria Ximena
Diaz Diaz Álvaro
Flórez Domínguez Luis Carlos
Giraldo Calderón María Edith
Vargas Herrera Alejandra

MEDICINA FAMILIAR

Ceballos Posada Myriam Lili
Chancy Castaño Margarita María
De Los Ríos Posada Juan Gabriel
Duque Galán Manuel
Echeverria García Fernando Enrique
Montes Cardona Carlos
Ocampo Flórez Ginna Marcela
Plazas Córdoba Luis Alejandro
Sierra Sierra Pablo

UROLOGÍA

7121

7121

7121

7121

7121

7121

7121

 3234

7033

7337

7233

7122

7325

7428

7428

7428

7335

7335

7337

7253

7120

7233

7233

7325

7325

7122

7906

7449

7449 

3159

7903

7337

7335

7428

7337

4337

Buelvas Perez Carlos Alberto
Marín González Gabriel Andrés
Potedevin Stein Guillermo
Santamaria Vasquez Diego Esteban
Vallejo Diaz Alexandra

RADIOTERAPIA 4071

Amaya González Pablo Felipe Ricardo
Arias Mora Francisco José
Fernández Cubillos Juan Pablo
Orozco Vélez Jorge Luis
Quiñones Bautista Jairo Alonso
Rivillas Julian Alejandro 
Shinchi Tanaka Alberto Masaru
Takeuchi Tan Yuri
Valderrama Chaparro Jaime Andrés

NEUROLOGÍA CLÍNICA 7253

Herrera Huependo Gilberto Antonio
Llinás Hernández Paulo José
Lombana Zapata Álvaro José
Martínez Cano Juan Pablo
Martínez Rondanelli Alfredo
Mejía Roiman Leonardo
Ossa Arely Alberto
Persico Patiño Federico
Sánchez Vergel Alfredo Alonso
Sandoval Daza Alejandro 
Silva Yepes Edwin Alberto
Vallecilla Fernández Liliana
Vernaza Obando Daniel

SEDE ALFAGUARA

Rodríguez Perea Julio César
CIRUGÍA GENERAL 7428

Sánchez Blanco Jairo
Zambrano Franco Jorge Alexander

CARDIOLOGÍA 7046

Pinilla Hurtado Felipe

Duque Angélica

DERMATOLOGÍA

FISIATRÍA

7179

7033



MEDICINA INTERNA

Delgado Rodríguez José Fernando
Gómez Rodríguez Teresa
Mera López Verónica
Paredes Álvaro Germán
Ordoñez Viafara Adriana Marcela

PEDIATRÍA

Henao González Claudia Andrea
Restrepo Angélica M.

Arango Davila César Augusto

PSICOLOGÍA

PSIQUIATRÍA

Aguirre Valencia David Alejandro 
Echeverry García Alex
Hormaza Jaramillo Andrés Alberto

REUMATOLOGÍA

Salazar Falla Nathalia

7121

7121

7033

7335

7449 

NEONATOLOGÍA

NEUMOLOGIA PEDIATRICA

NEUROCIRUGIA

GERIATRÍA

MASTOLOGÍA

MEDICINA LABORAL

MEDICINA FAMILIAR

GASTROENTEROLOGÍA

GINECOLOGÍA

NEUROLOGÍA

FONOAUDIOLOGÍA

GENÉTICA

MEDICINA INTERNA

2708

2708

2746

2733

2732

2757

2740

2731

2742

2735

2717

2738

2702

Charris Yaselis

Grisales Clara

Rivillas Julian Alejandro 

Díaz Granados Fausto

NUTRICIÓN

NEUMOLOGÍA PEDIÁTRICA

NEUROLOGÍA CLÍNICA

ORTOPEDIA

7120

7337

7253

7122

SEDE AV. ESTACIÓN

SEDE LIMONAR

Calderon Miranda Camilo Andres 
Olaya Rojas Pastor
Vesga Reyes Carlos Enrique

Aguirre Patiño Beatriz Bibian

De La Hoz Alban Adolfo Leon
Holguin Henao Juan Guillermo
Jimenez Rivera Diego Fernando
Maldonado Gutierrez Catalina
Rojas Díaz Eliana Eugenia
Salazar Arenas Jorge Andres

CARDIOLOGÍA

CIRUGÍA GENERAL

ENDOSCOPIA - VÍAS DIGESTIVAS

7046

7428

4126

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA 7323

Olaya Hernández Manuela
Ramírez Zuluaga Luis Fernando

ALERGOLOGÍA

Cortes Barbosa Sandra Patricia Renteria 
Quintero Julián Raul

AUDIOLOGÍA 7120

Duque Villalobos Angélica Rocio
Kestenberg Buitrago Carolina

FISIATRÍA 7033

Noguera Quiñones Maria Isabella
FONOAUDIOLOGÍA 7120

De la Hoz Alban Adolfo León
García Abadía Jairo Alberto
Jimenez Rivera Diego Fernando
Maldonado Gutiérrez Catalina 
Rojas Eliana Eugenia
Salazar Arenas Jorge Andres

GASTROENTEROLOGÍA 7454

Arango Pineda Johanna Carolina
Avila Sanchez Fernando Alfonso
Escobar Florez Alvaro Jose
Escobar Vidarte María Fernanda
Herrera Mejía Claudia Carolina
Mesa Ramírez Viviana Marcela
Montealegre Castillo Fernando
Olivares Concha Diana Soley
Riascos Caipe Natalia Catalina
Tabares Blanco Mario Fernando

Arbelaez Andrés Felipe 
HEMATOLOGÍA 7906

MEDICINA INTERNA 7449

Martínez Guzmán William
Morales Sánchez Eliana Isabel
Sanabria Arenas Fernando

Duarte Diana María

Ochoa Jiménez Vanessa Amparo

Estacio Benavides Mayra Alejandra 
Muriel Hurtado Carlos Mauricio
Perez Gomez Manuel Alejandro 

Arias Francisco
Rivillas Julian Alejandro 

Dorado Ramírez Carlos Alberto
Durán Morales Victoria Eugenia
Muñoz Ospina Beatriz Elena

Chiquito Sanchez Natalia Andrea
Ortega Maya Isabella

Ortíz Díaz Juan David

NEUMOLOGÍA

NEUMOLOGÍA PEDIÁTRICA

NEFROPEDIATRÍA

NEUROLOGÍA CLÍNICA

NEUROPSICOLOGÍA

NUTRICIÓN Y DIETÉTICA

ONCOLOGÍA

7033

7337

7337

7253

7253

7120

7906

7004

Holguin Henao Juan Guillermo

Mateus López Gilbert Francisco
CIRUGÍA ONCOLÓGICA 

CIRUGIA DE COLON Y RECTO

7906

Baena Valencia Juan Camilo
López Bernal Lina María
Osorio Franco Álvaro Enrique
Restrepo Juan Guillermo

Martinez Valencia Alvaro Jose
Piedrahita Garcia Daniela 

Ver grupo de anestesiólogos referenciados en 
sede Principal.

HEMATO-ONCOLOGÍA

INFECTOLOGÍA

 7906

ANESTESIOLOGÍA

López Quintero William

De La Hoz Alban Adolfo Leon 
Maldonado Gutiérrez Catalina 
Rojas Díaz Eliana Eugenia 
Salazar Arenas Jorge Andres 
Sepulveda Copete Mauricio

Minayo Vargas Diana Lorena

Espinosa Cardenas Daniela  
Giraldo Victoria Oscar Eduardo

Baena Valencia Juan Camilo 
Franco Climent William Alberto
Lopez Bernal Lina Maria
Osorio Franco Álvaro Enrique  
Restrepo Molina Juan Guillermo  

De la vega del Risco Daniel Henrique

Ocampo Piraquive Vanessa

DERMATOLOGÍA

ENDOSCOPIA

FONOAUDIOLOGÍA

MEDICINA INTERNA

ONCOLOGÍA MEDICINA INTERNA

ORTOPEDIA ONCOLÓGICA

REUMATOLOGÍA

7179

4126

7449

7906

De la Hoz Alban Adolfo Leon
Maldonado Gutierrez Catalina
Rojas Díaz Eliana Eugenia
Salazar Arenas Jorge Andres
Sepúlveda Copete Mauricio

Lalinde Triviño Juan David

GASTROENTEROLOGÍA

GINECOONCOLOGÍA

7454

7428

Capre Pereira Jessica
Holguín Henao Juan Guillermo

CIRUGÍA DE COLON Y RECTO 7454

Rivillas Julian Alejandro 

Velasquez Lasprilla Fernando

Aristizabal Gomez Leidy Yoana

Suso Palau Juan Pablo

Condines Chicurel Maria Ximena

Avila Sanchez Fernando Alfonso
Escobar Vidarte Maria Fernanda
Olivares Concha Diana Soley
Riascos Caipe Natalia Catalina
Tabares Blanco Mario Fernando

Orrego Gaviria Jaime
Villota Gonzalez Carmen Lorena

Arteaga Lopez Diana Carolina  
Duarte Dorado Diana Maria

Madriñan Navia Humberto Jose
Moreno Huertas Camilo Ernesto

Amaya Gonzalez Pablo Felipe Ricardo

Salazar Arenas Jorge Andres

Idarraga Hincapie Miryam Yolanda 
Mendoza Escobar Juliana Andrea

Espinosa Cardenas Daniela
Giraldo Victoria Oscar Eduardo
Samir  Elisas Barakat
Velásquez Noreña Jorge Guillermo

Londoño Pachajoa Harrry Mauricio 
Nastasi Catanese Jose Antonio
Rodriguez Lisa Ximena
Ruíz Botero Felipe

NEUROLOGÍA CLÍNICA

NEUROCIRUGIA

7253

Lopez Erazo Leidy Johanna
CLÍNICA DEL DOLOR 7428

OTORRINOLARINGOLOGÍA 7428
Carvajal Rodríguez Andres 
Hernández Pacheco Iván Dario
Ruíz Tejada Emelina Andrea 

Barreto Jaime
Martínez Cano Juan Pablo
Sánchez Vergel Alfredo Alonso

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA 7122

López Quintero William
Castillo Loaiza Silvana
Calvache Hernández Natalia
Diaz Cuero Yaisa Valeria

DERMATOLOGÍA 7179

Borda Bohigas Juan Pablo
Potes Cruz Laura Isabel
Romo Rosero David Gerardo
Zapata Restrepo Lina Maria

Benavides Llano Paula
Durán Hernández Alejandro
Montoya Diana Marcela
Restrepo Tovar Jaime A.
Romano de Pérez Francisca

Betancourt Laura María
Duran Morales Victoria Eugenia
Paz Juan Esteban

PEDIATRÍA

PSIQUIATRÍA

PSICOLOGÍA

7335

7121

7121

Aguirre Valencia David Alejandro 
Echeverry García Alex
Ocampo Piraquive Vanessa 

REUMATOLOGÍA 7033
ANESTESIOLOGÍA 2702

SEDE TEQUENDAMA

Médico de turno

AUDIOLOGÍA

CIRUGÍA DE COLON Y RECTO

CIRUGÍA DE MANO

CARDIOLOGÍA

CIRUGÍA PLÁSTICA

CIRUGÍA PLÁSTICA

2701

2711

2716

2739

2709

2709

Velásquez Noreña Jorge Guillermo
Yara Muñoz Julian David

Sarria Muñoz Angela

Holguin Henao Juan Guillermo

Sandoval Daza Alejandro

Miranda Diaz Audrey Jose
Zuñiga Restrepo Julian Andres

Miranda Diaz Audrey Jose

CIRUGIA VASCULAR 2740
Pabon Parra Manuel Guillermo

Ocampo Flórez Ginna Marcela
UROLOGÍA 7233

Silva Espinosa Diana Lucia
Ramírez Zuluaga Luis Fernando

ALERGOLOGÍA 2729
Blanco Pico Victor Manuel
ENDOCRINOLOGÍA ADULTOS 7440 

Yara Muñoz Julián David
CARDIOLOGÍA 7046

FISIATRÍA

DERMATOLOGÍA

2734

2710
Diaz Cuero Yaisa Valeria

Leiva Pemberthy Luz Miriam

Avila Sánchez Fernando Alonso
Congote Arango Lina María
Echavarría David María Paula
Mesa Ramírez  Viviana Marcela
Montealegre Fernando 
Paz Lozada Luis fernando
Piñeros Pachón Jorge Arturo

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA 7323

OTORRINOLARINGOLOGÍA 7428
Hernández Pacheco Iván Dario

Martínez Calvache Veline
NEFROLOGÍA MEDICINA INTERNA 7903

Quimbayo Wilches Diana María

Rojas Díaz Eliana Eugenia

GASTROENTEROLOGÍA PEDIÁTRICA

GASTROENTEROLOGÍA

7337

7454



NEUROPSICOLOGÍA

OFTALMOLOGÍA

NUTRICIÓN

2749

2720

2706

Muñoz Ospina Beatriz Elena

Mantilla Angela

Aux Cadena Claudia Paola
Cedeño Palacios Maria Cecilia
Lemos Toro Joaquin Olmedo
Muñeton Abadia Hernando Antonio

OPTOMETRÍA

PSICOLOGÍA

REUMATOLOGÍA

PEDIATRÍA

UROLOGÍA

REHABILITACION FISICA 
(PISO PELVICO)

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA

2715

2747
2741

2707

2713

2703
2716

Alvernia Lobo Claudia 
Rodriguez Gaitan Hector David

Gutiérrez De Pineres Escobar Sara
Navas Jimenez Clara Lucia
Reyes Pineros Clara Elisa

Velasco Villani Gina Paola

Ocampo Piraquive Vanessa

Ocampo Florez Ginna Marcela

Bautista Bautista Maria Piedad
Diazgranados Suarez Fausto Alonso
Gil Noriega Gustavo Antonio
Gordillo Rodriguez Carlos Andres
Paulo Llinas

Benavides Llano Paula
Molina Gomez Karen
Paredes Bastidas Alvaro German

Stefany Hernández Sánchez 

Stefany Hernández Sánchez 

Cra. 41 #5B - 08 
María Antonia González Casas
Camila Murillo Florez
Diana Díaz Ossa

Marcela Granados Sánchez
MD., FCCM 

Directora General

Director Médico y Académico 

Director Administrativo y 
Financiero 

Jorge Mario Madriñán Tascón
MD., MMgt

Álvaro Quintero Castaño

Liliana Vallecilla Martínez

Escandon Bucheli Auramaría
Romo Rosero David Gerardo

PSIQUIATRÍA 7121

Gutiérrez De Pineres Escobar Sara
PSICOLOGÍA INFANTIL 7121

Arias Mora Francisco Jose
Fernadez Cubillos Juan Pablo
Quiñones Bautista Jairo Alonso
Shinchi Tanaka Alberto Masaru

Romano De Perez Canto Francisca
Villalobos Cano Ivan Alejandro


